

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE UKMERGĖS MIESTO KĖSTUČIO AIKŠTĖS,
DRAUGYSTĖS SKVERO IR PILIES PARKO SU PRIEIGOMIS REKONSTRAVIMO
RANGOS DARBŲ SUTARTIS NR. 20-219**

2020 m. balandžio 15 d.
Ukmergė

Ukmergės rajono savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), juridinio asmens kodas 188752174, kurios registruota buveinė yra Kėstučio a. 3, 20114, Ukmergė, atstovaujama administracijos direktoriaus Dariaus Varno, veikiančio pagal tarnybinę padėtį,

ir UAB „Losrita“, juridinio asmens kodas 303255361, kurios buveinės adresas yra Maišiagalos g. 30, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., veikianči pagal 2019-08-08 jungtinės veiklos sutartį Nr. 190808/VL-01 su UAB „Vilnius Town Group“, juridinio asmens kodas 302247963, kurios buveinės adresas yra Gurių Sodų 33-oji g. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., atstovaujama UAB „Losrita“ direktoriaus Tomo Karpavičiaus (toliau – Rangovas), sudarė šį susitarimą:

1. Vadovaujantis 2019 m. rugsėjo 20 d. Ukmergės miesto Kėstučio aikštės, Draugystės skvero ir Pilies parko su prieigomis rekonstravimo ir rangos darbų sutarties Nr.20-704 (toliau – Sutartis) 10.6.3 punktu ir atsižvelgiant į 2020 m. kovo 26 d. Defektinį aktą Nr.8, Užsakovas nusprendžia įsigyti, o Rangovas atlikti sklypo sutvarkymo (įvažiavimo ties Pilies g.2 ir atraminės sienutės įrengimo) darbus, kurių vertė 37352,21 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai vienas trys šimtai penkiasdešimt du Eur 21 ct.), PVM sudaro 7843,96 Eur, viso kaina 45196,17 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt šeši Eur 17 ct) su PVM.
2. Kitos Sutarties nuostatos lieka galioti.
3. Šis susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais, abiem šalims po vieną.

Susitarimo priedai: 1 priedas – Lokalinė sąmata.

UŽSAKOVAS

Ukmergės rajono savivaldybės
administracija
Kėstučio a.3, Ukmergė
Kodas 188752174
Tel. (8 340) 60302
El. p.: savivaldybe@ukmerge.lt
A/s Nr. LT 17 4010 0429 0042 0938
Luminor Bank, AS

Administracijos direktorius



RANGOVAS

UAB „Losrita“

Maišiagalos g.30, Vilnius
Kodas 303255361
Tel.: +370 675 57 441
El.p.: info@losrita.lt
A/s Nr. LT417300010139681355
Bankas SWEDBANK, AB

Direktorius

Tomas Karpavičius



Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos
Turto valdymo ir apskaitos
skyriaus vedėja
Algimanta Laskauskienė

R. Jurgitauskas

Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos vnt. architektas
Artūras Sakalauskas

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos
Strateginio planavimo ir biudžeto
skyriaus vedėja
Vida Butkevičienė

Statybos ir infrastruktūros skyriaus
vyriausiasis specialistas
Vyginas Dubauskas

LOKALINĖ SAMATA Nr. 200326/AK-02

Užsakovas: Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "Loerita"

Kompleksas: Ukmergės miesto Kęstučio aikštės, Draugystės skvero ir pilies parko su prieigomis rekonstrukcija

Objektas: Ukmergės miesto Kęstučio aikštės, Draugystės skvero ir Pilies parkas. Papildomi darbai.

Žinios: Sklypo sutvarkymas (ivažiavimas ties Pilies g. 2)

loerita

STATYBA - REMONTAS - RENOVACIJA

EA. Nr.	Carbo kodas	Darbių ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Demontavimo, sklypo paruošimo darbai						
1	R16-166 (S10=1,15)	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksnio frezavimas freza w=500, kai frezuojamas plotas iki 5 m2	100 m2	0,88	395,23	347,60
2	N1P-0112-2 (S10=1,15)	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivardius, kai grunto grupė II	100 m3	0,6	219,89	131,93
3	N1P-1310-2	Grunto transportavimas 10 t autosavivardiais 1 km atstumu, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	0,6	332,90	199,74
4	N1P-1316-1 (K4=4)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 10 t autosavivardiais, kai grunto grupė I-II	100 m3	0,6	138,15	62,69
5	N1P-0302-1 (S10=1,15)	Grunto kasimas 79kW (108AJ) galios buldozeriu, perslumiant gruntą 10 m atstumu, kai grunto grupė I	1 m3	0,07	256,14	17,93
6	N1P-0302-4 (K4=9 S10=1,15)	Grunto kasimas 79kW (108AJ) galios buldozeriu, perslumiant gruntą. Atstumo pokytis 10 m pdet, kai grunto grupė I-II	1 m3	0,07	2197,19	153,80
7	N46-131	Betoninių pamatų išardymas	m3	74	136,43	10095,62
8	R16-98 (S10=1,15)	Betoninių trinkelų grindinio ardymas rankiniu būdu	100 m2	0,02	592,75	11,66
9	N34-108 (S10=1,15)	Ryšių šūnio / liuko išardymas	vnt.	1	346,82	346,82
10	N48-261 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas gazonams mech būdu II gr. grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	0,7	712,62	498,97
11	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauritaniskų gazonų įsėjimas rankiniu būdu	100 m2	0,7	80,48	56,34
12	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivardiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5	35,38	176,90
13	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivardiais, pakraunant ekskavatoriumis 0,25 m3 talpos kaušais	t	180	20,60	3708,00
14	R23-66 (K4=50)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pdetis	t	185	31,91	5903,35
15	N1P-0112-2 (S10=1,15)	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivardius, kai grunto grupė II	100 m3	1,1	219,89	241,68
16	N1P-1310-2	Grunto transportavimas 10 t autosavivardiais 1 km atstumu, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	1,1	332,90	366,19
17	N1P-1316-1 (K4=19)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 10 t autosavivardiais, kai grunto grupė I-II	100 m3	1,1	656,24	721,86
Iš viso už skyrių Demontavimo, sklypo paruošimo darbai						23062,08
2 Važiuojamosios dalies betoninių trinkelų dangos įrengimas						
18	N27-19 (S10=1,15)	Pagrindų išlyginamųjų ir pervažiavimų sluoksnių įsmelio įrengimas	100 m3	0,35	2424,12	848,44
19	N27P-11-3-1 (S10=1,15)	Dangos skaidos 22/56 su skaidale 11/18 pagrinio įrengimas. Viensluoksnis, 15 cm storio	100 m2	0,855	842,70	754,22

UAB "Loerita"
 Tomas Karapavičius

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymas	Matavimasis	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
20	N57P-3502-2 (S10=1,15)	Saligatno pastuoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100 m ²	0,895	295,62	264,58
21	N57P-3241-2 (S10=1,15)	Grūdinių įrengimas iš betono trinkelėlių rankūnų būdu, užpilant šildes akmenis atsijomis	100 m ²	0,895	1268,38	1133,41
22	C1-253-7	Grūdinių trinkelės GT PR:ZMA 8 200x100x80 mm	kv m	89,5	15,62	1397,59
23	N23-137 (S10=1,15)	Laiko pastatymas	vnt	1	178,51	178,51
Iš viso už skyrių Važiujamosios dalies betoninių trinkelėlių dangos įrengimas						4577,16

3 Gatvės bortų įrengimas

24	N27-112 (S10=1,15)	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0,035	1507,59	52,77
25	C1-255-6	Gatvės bordiūras GB 100x15x30 cm	vnt	4	8,35	33,52
Iš viso už skyrių Gatvės bortų įrengimas						86,29

4 Atraminė siena (22,50m)

26	F1-1-1 (S10=1,15)	Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiama į sankasą	100 m ³	0,23	175,02	40,25
27	N1P-1310-2	Grunto transportavimas 10 t autosavariais 1 km atstumu, pakraunant 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m ³	0,23	332,90	76,57
28	N1P-1316-1 (K4=1,15)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 10 t autosavariais, kai grunto grupė I-II	100 m ³	0,23	658,24	150,94
29	F1-1-4 (S10=1,15)	Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, persilumant, palaistant ir sutankinant gruntą	100 m ³	0,19	403,27	75,05
30	C1-809	Gamtinis smelis	kub m	19	12,77	242,63
31	F5-2	Grežiniai monolitinio geležbetono pamatai	m ³	8	267,07	2136,56
32	C1-12	Armūrinis karkasas	t	0,64	1202,00	769,28
33	N6P-0103-2 (S10=1,15)	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas (smėlio / mažų apimtų)	m ³	7	39,66	277,62
34	N6P-0103-9 (S10=1,15)	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas (betono / mažų apimtų)	m ³	1,5	139,28	208,92
35	F5-1-1 (S10=1,15)	Monolitiniai betono juostiniai pamatai, atraminės rūsio sienos	m ³	16,5	204,85	3380,03
36	N6P-0309-1 (S10=1,15)	Monolitinių geležbetoninių pamatų armavimas tinklais, kai tinklo masė iki 20 kg	t	0,92	1519,00	1397,46
37	R11-72-2 (S10=1,15)	Fasadų lygių paviršių remontas, nuvalant senus dažus, apdailinant tinkavimo mase	100 m ²	0,01	1212,32	12,12
Iš viso už skyrių Atraminė siena (22,50m)						8768,46

5 Segmentinė tvora (l=24,00m)

38	N7-222-7	Tvoros skydų tvirtinimas tarp įrengtų stulpų	vnt	10	10,14	101,40
39	C1-71-9	Tvoros segmentas, RAL 7016, 2,5x1,03m	vnt	10	13,80	138,00
40	N47-62	Tvoros stulpų montavimas, išgręžiant duobes, bei betonuojant	vnt	12	43,46	521,76
41	C1-71-1	Tvoros stulpeliai RAL 7016, 40x60x15mm, 1,7m	vnt	12	8,05	97,08
Iš viso už skyrių Segmentinė tvora (l=24,00m)						868,24

Suma be PVM:		37352,21
PVM 21%:		7843,96
Suma su PVM:		45196,17

Pastabos:

• Racionaliai pažymėtas K4 koeficientas prie darbo kodo nurodo papildomą atstumą, kuriuo vežamas krovinyje. Sudarė:

Sudarė:
UAB "Lorita"
Samatų skyriaus vadovas
Aidas Kvedaras
staryba@lorita.lt; +370 675 57441
UAB "Lorita"
Direktorius
Tomas Parnavicius

Sudarė:
Starybos ir infrastruktūros
sk. vyriausiojo specialisto
Vytautas Rakauskas
Techninės priežiūros vadovas
Antanas Latakas
Atlyginimo Nr. 2854